上海奥玫尔国际贸易有限公司
1 PET & PP 打包带 ----------------------------------------- 1
2 钢带 ----------------------------------------- 2
3 线性低密度聚乙烯拉伸膜 ----------------------------------------- 3
4 纸护角 ----------------------------------------- 4
5 纸板箱, OPP & BOPP 封箱带 ----------------------------------------- 5
6 包装纸,缓冲气袋 ----------------------------------------- 6
7 塑料托盘 ----------------------------------------- 7

传真：021-58705587
网址：http://www.astrapping.cn
PET塑钢带
AOMIAO在中国合作和采购超过10家厂商，从事PET和钢铁制造的产品到密封打包消耗
品的工具和配件。我们知道，没有哪一家供应商能够满足客户所有要求。但在
AOMIAO，我们多年的打包机及工具经验和知识，配件的生产及采购将帮助我们满足客
户的需求。
如何使用目录：由于价格波动，我们只会在询价单的基础上报价。一旦您选择一个型号，根据产品列表，请发
送给我们一个“名称”，“规格”和“数量”表格，我们将尽快向您发送报价单。
规格
宽度 厚度
颜色 成品
长度/卷 抗拉强度
(mm) (inch) (mm) (inch) (m/roll) (N)
"aom@Stardand"         Regular Tensile Strength PET strapping
AP12005 12 1/2" 0.5 0.020" 绿色 光面/压花 >2760 >2000
AP12006 12 1/2" 0.6 0.024" 绿色 光面/压花 >2300 >2500
AP16006 16 5/8" 0.6 0.024" 绿色 光面/压花 >1730 >3300
AP16008 16 5/8" 0.8 0.032" 绿色 光面/压花 >1300 >4300
AP19008 19 3/4" 0.8 0.032" 绿色 光面/压花 >970 >5500
AP19010 19 3/4" 1 0.04" 绿色 光面/压花 >860 >6500
AP25010 25 1" 1 0.04" 绿色 光面/压花 >700 >8500
"aom@Premium"         High Tensile Strength PET Strapping
AP12005 12 1/2" 0.5 0.020" 绿色 光面/压花 >2760 >2500
AP12006 12 1/2" 0.6 0.024" 绿色 光面/压花 >2300 >3000